
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/237/2025 
RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 1153), art. 17 ust. 1 i art. 19 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 r., poz. 707) w związku z § 2 Uchwały Nr XI/131/2015 
Rady Miasta Wisła z dnia 29 października 2015 r. w sprawie wprowadzenia opłat lokalnych w Gminie Wisła 
(Dz. Urz. Woj. Sla. z 2016 r., poz. 83), po konsultacjach społecznych z mieszkańcami przeprowadzonych 
w trybie § 3 ust. 1 pkt 5 Uchwały Nr XXI/325/2012 Rady Miasta Wisła z dnia 25 października 2012 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami (tekst jednolity Dz. Urz. 
Woj. Sla. z 2019 r., poz. 356), mając na uwadze art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2019 r., poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 
uchwala: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały Nr XI/146/2011 Rady Miasta Wisła z dnia 27 października 2011 r. 
w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej, zarządzenia poboru opłaty miejscowej 
w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w opłacie miejscowej (tekst 
jednolity Dz. Urz. Woj. Sla. 2025 r., poz. 423 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się pkt: 15a), 44b), 271a), 613a) w brzmieniu następującym: 

„15a) BUWAMAT Sp. z o.o. (NIP 6480005005), legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000200801 – dla obiektu Spa 
Apartament Wisła (Wisła, ul. Kręta 3AA/1), na dzień powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie; 

44b) Flow&Rest Sp. z o.o. (NIP 5472248945), legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
oraz wpisem do Rejestru Stowarzyszeń w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 
0001135949 – dla obiektu Apartament Flow&Rest (Wisła, ul. Bukowa 17A/F7), na dzień powołania 
inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż 
hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie; 

271a) Chirek Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Prestige Anna Chirek (NIP 
5482561419, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Kadłubek (Wisła, ul. Kadłubowa 41), wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 
są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 50; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 6546



613a) Szalbot Erwin, prowadzący działalność gospodarczą pod firmą Erwin Szalbot (NIP 5482089483), 
legitymujący się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
Rzeczypospolitej Polskiej – dla obiektu U Uli (Wisła, ul. Malinka 29E), wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 600;”; 

2) uchyla się pkt: 2), 149), 202), 309), 616); 

3) pkt. 233), 235), 249b), 264b), 296a), 358), 430a), 594a), 609) otrzymują brzmienie: 

„233) Wisła-Houses Sp. z o.o. (NIP 5482737261), legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000934128 – dla obiektu Chatki Wisla 
Houses (Wisła, ul. Partecznik 32EA, 32EB, 32EC, 32ED, 32EF), wpis do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie, pod pozycją 606; 

235) Wisła-Houses Sp. z o.o. (NIP 5482737261), legitymująca się wpisem do Rejestru Przedsiębiorców 
w ramach Krajowego Rejestru Sądowego pod pozycją KRS 0000934128 – dla obiektu Hostel przy 
skoczni (Wisła, os. Bajcary 14a), na dzień powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez 
Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone 
usługi hotelarskie; 

249b) Bodio Barbara – dla obiektu Apartament Barbo (Wisła, ul. Miła 2/103), wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 734; 

264b) Burian Bożena, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Bożena Burian Salon Fryzjerski 
„PERŁA” (NIP 5531465013, legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji 
o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej) – dla obiektu Drewutnia (Wisła, ul. Jawornik 
12D), wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, 
ale w których są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 738; 

296a) Ciołek Tomasz – dla obiektu Willa Marmolada (Wisła, ul. Malinka 75F), wpis do prowadzonej 
przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są 
świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 737; 

358) Pilch Dorota, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą „Pati” DOROTA PILCH (NIP 
5482182260), legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej – dla obiektu POKOJE Gościnne Pati (Wisła ul. Słoneczna 
4), na dzień powołania inkasenta brak wpisu do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła 
ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi hotelarskie; 

430a) Lang-Ciołek Dorota – dla obiektu Willa Marmolada (Wisła, ul. Malinka 75F), wpis do 
prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których 
są świadczone usługi hotelarskie, pod pozycją 737; 

594a) Sowińska Anna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą Zielona Kraina Anna Sowińska 
(NIP 6342695592), legitymująca się wpisem do Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej – dla obiektu Willa Zielona Kraina (Wisła, ul. Głębce 11A), 
wpis do prowadzonej przez Burmistrza Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale 
w których są świadczone usługi hotelarskie pod pozycją 287; 

609) Wantulok Katarzyna, prowadząca działalność gospodarczą pod firmą APARTAMENTY WISŁA 
CENTRUM KATARZYNA WANTULOK (NIP 5482300943), legitymująca się wpisem do Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej – dla obiektu 
Apartamenty Wisła Centrum (Wisła, ul. Bolesława Prusa 16), wpis do prowadzonej przez Burmistrza 
Miasta Wisła ewidencji obiektów innych niż hotelarskie, ale w których są świadczone usługi 
hotelarskie, pod pozycją 635;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6546



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta Wisła 
 
 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6546


	UCHWAŁA NR XVIII/237/2025 RADY MIASTA WISŁA z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 15a w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 44b w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 271a w § 1 ust. 1 pkt 1
	zm. pkt 613a w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 233 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 235 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 249b w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 264b w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 296a w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 358 w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 430a w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 594a w § 1 ust. 1 pkt 3
	zm. pkt 609 w § 1 ust. 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-19T07:00:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




